
Vzduchotechnika a klimatizace Ing. Jaroslav Sabek
v

SERVISNÍ SMLOUVA č.:102/2016 
Číslo smlouvy objednatele: P 40/2016 

dodatek č.2
i.

Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Se sídlem
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních
b) ve věcech technických 
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
E-mail

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, 
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Ing. Stanislav Hladíš, ředitel příspěvkové organizace

00639524
CZ00639524

(dále jen „OBJEDNATEL")

DODAVATEL:
Se sídlem:
Osoby oprávněné jednat: 
IČ:
Kontakt:

(dále jen „DODAVATEL")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 1895 zákona č.89/2012 Sb., 
Občanský zákoník, v platném znění, tuto servisní smlouvu - Dodatek č.2

Ing. Jaroslav Šabek
Hořejší 48, Třebotov 252 26 
Ing.Jaroslav Šabek, jednatel firmy

I.
Předmět změny

1. Změna v osobě objednatele se mění z Ing. Jiřího Zlatohlávka na Ing. Stanislava Hladiše, 
nově jmenovaného ředitele Servisního střediska na základě Usn RMC 0360/2016 ze dne 11. 
června 2016 (příloha č.l).
2. Rozšíření servisovaných objektů o:
MŠ Dolákova
Cenová nabídka je přílohou č.2 tohoto dodatku.
3. Odebrání objektu:
MŠ Šišková
4. Aktualizace servisních prací u objektů, kde byla provedena oprava technologie. Tímto se 
rozšiřuje CN, která je přílohou základní SoD.

ISO 9001 ISO 14001
VI N E ti I S I E DMI E M sHEt.ismtH) ui Mjn svsrt.



Vzduchotechnika a klimatizace Ing. Jaroslav Šabek

5. Smluvní strany jsou si vědomy, že tato smlouva může podléhat povinnému uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru 
smluv"), a dohodly se, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle § 4 zákona o registru 
smluv v takovém případě zajistí objednatel. Zhotovitel pro tento účel dává objednateli 
neodvolatelný souhlas s tím, že objednatel tuto smlouvu a údaje o této smlouvě zveřejnění 
dle zákona o registru smluv, a to v rozsahu dle úvahy objednatele. Zhotovitel dále pro tento 
účel dává objednateli souhlas se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu, v jakém je 
nezbytný pro splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní body smlouvy se nemění.Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, 
z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

Za dodavatele za objednatele

V dne....í?.:ť..;/.'f V .thíSí.Wr....... dne...^....^...^1-’ 1 *

Přílohy dodatku č.2:

1. Příloha č.l: Usn RMC 0360/2016 ze dne 11. června 2016.
2. Příloha č.2: Cenová nabídka MŠ Dolákova, aktuální seznam servisovaných škol

ISO 9001 ISO 14001
utrusrmt ti y/. w n) .vt v//, u t r. i s 11. n t n t: w v



'• cy|

Městská část Praha 8
53. Rada městské části

ze dne 01.06.2016

USNESENÍ
č. Usn RMC 0360/2016

k návrhu jmenování ředitele Servisního střediska pro správu 
svěřeného majetku (SeS) Městské části (MČ) Praha 8

Rada městské části

1. bere na vědomí
informace ohledně průběhu výběrového řízení na funkci ředitele SeS MČ 
Praha 8, uvedené v příloze "Důvodové zprávy", která není součástí tohoto 
usnesení,

2. zrušuje
pověření paní řízení Servisního střediska pro správu
svěřeného majetku Městské části Praha 8, a to

ke dni 1. června 2016,

3. jmenuje
ředitelem Servisního střediska pro správu svěřeného majetku Městské části 
Praha 8,

pana Ing. Stanislava Hladiše,

s účinností od 2. června 2016,

4. stanoví
s odvoláním na ustanovení § 94 odst. 2 písm. g) zákona č. 131/2000 Sb., 
o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení 
s příslušnými ustanoveními nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění jeho novel,

plat panu Ing. Stanislavu Hladišovi, řediteli SeS MČ Praha 8,



se sídlem U Synagogy 2/čp. 236, 180 00 Praha 8 - Libeň, podle textu 
uvedeného v neveřejné příloze tohoto usnesení,

s účinností od 2. června 2016,

5. ukládá

5.1 zabezpečit realizaci tohoto usnesení.



S
ez

na
m

 s
er

vi
so

va
ný

ch
 V

ZT

Js-u! Í-oLS Č. 1



B
oh

um
ila

 H
ra

ba
la






